
 

ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
ท่ี ๘๒ /๒๕๖๖ 

เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกประจำป ๒๕๖๖ 
(รอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖) 

******************************** 
 ตามที่สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖ ลงวันท่ี ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ และรับสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษา
บุตร ตั้งแตวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ บัดนี้สิ้นสุดการขอรับทุนสงเสริมการศึกษา
บุตรสมาชิกสหกรณ ในรอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ (รับเอกสารระหวางวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ถึงวันท่ี ๓๐
พฤศจกิายน ๒๕๖๖)  ซ่ึงสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด กำหนดใหจายทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ 
ตามระดับชั้น ดังนี้ 
 1. ระดับชั้นประถมศึกษาปท่ี ๔ (ป.๔)    จายทุนละ ๒,๕๐๐ บาท 
 2. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๑ (ม.๑)     จายทุนละ ๓,๕๐๐ บาท 
 3. ระดับมัธยมศึกษาปท่ี ๔ (ม.๔)     จายทุนละ ๔,๕๐๐ บาท 
 4. ระดับปริญญาตรี ปท่ี ๑ ระดับอนุปริญญา ปท่ี ๑ หรือเทียบเทา จายทุนละ ๕,๕๐๐ บาท 
 

 อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ.๑๕๖๕ ขอ ๖๗(ก)(๒) และ
ระเบียบสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด วาดวยทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร 
จำกัด พ.ศ.๒๕๔๓ (แกไขเพิ ่มเติม ฉบับที ่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที ่ ๖๗           
ครั้งที่ ๒๖/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ มีมติอนุมัติใหสหกรณฯ ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์รับทุนสงเสริม
การศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด ประจำป ๒๕๖๖ กำหนดจายวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๖ 
เปนตนไป ดังรายชื่อแนบประกาศนี้  

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
(นายคำปุน บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
 
 
 
 
 



รายชื่อผูสมัครขอรับทุนสงเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ปการศึกษา ๒๕๖๖ 

รอบวันท่ี ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ถึงวันท่ี ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ 
ลำดับ

ท่ี ทะเบียน ช่ือ-สกุล สังกัด ช่ือบุตร ระดับ โรงเรียน/สถาบัน จำนวนเงิน 

๑ ๘๐๐๒๗๑ นางวิมาน คำเลิศ พรก.  เด็กหญิงมีสุข คำเลิศ ป.๔ โรงเรียนเมืองสุรินทร  ๒,๕๐๐.๐๐ 

๒ ๒๙๗๑๗ นางคุณภัทร ศรศิลป 
มหาวิทยาลัยราชภัฎ
สุรินทร เด็กหญิงวดี ศรศิลป ป.๔ 

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏ
สุรินทร  ๒,๕๐๐.๐๐ 

๓ ๓๐๔๑๘ นายคมกริช สุขแกว ชุมพลวิทยาสรรค เด็กหญิงพิชญธดิา สุขแกว ป.๔ โรงเรียนบานคาบ ๒,๕๐๐.๐๐ 

๔ ๓๖๐๔๔ นางละออ มีพันธ ร.ร.บานชุมพลบุร ี เด็กชายฐิติวัฒน มีพันธ  ป.๔ โรงเรียนเทศบาลทาตมู  ๒,๕๐๐.๐๐ 

๕ ๒๘๘๖๕ นายภราดร ดีพูน ร.ร.บานตะครอ เด็กชายภูริพงค ดีพูน ป.๔ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ๒,๕๐๐.๐๐ 

๖ ๓๓๙๙๐ นายณฐัพงษ ผลแมน ร.ร.ดมวทิยาคาร เด็กชายชิษณุพงค ผลแมน ป.๔ โรงเรียนดมวิทยาคาร ๒,๕๐๐.๐๐ 

๗ ๓๓๒๓๓ นางสาวธิดา พอคา วิทยาลัยอาชีวศึกษา เด็กชายชาครียะ สารภี ม.๑ โรงเรียนสุรวิทยาคาร ๓,๕๐๐.๐๐ 

๘ ๒๙๙๘๐ นางนวลจันทร สุภาพ วิทยาลัยการอาชีพทาตูม เด็กชายศุภวิชญ สุภาพ ม.๑ โรงเรียนทาตูมประชาเสริมวทิย ๓,๕๐๐.๐๐ 

๙ ๓๖๗๘๙ นาย อนุศิษฏ แกวดวงตา รร.บานหนองโยโคกปด นางสาวณพอาภา แกวดวงตา ม.๔ โรงเรียนกาบเชิงวทิยา ๔,๕๐๐.๐๐ 

๑๐ ๓๑๐๑๘ นายสุพร วุฒยิา ร.ร.บานจรัส นางสาวแพรวา วุฒยิา ม.๔ โรงเรียนสุรวิทยาคาร ๔,๕๐๐.๐๐ 

๑๑ ๓๐๐๒๓ นางศิวพร นาเมืองรักษ ร.ร.บานทับนอย นายจิรภัทร นาเมืองรักษ  ม.๔ 
โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรี
นครินทร ๔,๕๐๐.๐๐ 

๑๒ ๓๑๕๓๗ 
นางสาวบุญญาพร หนอง
หวา ร.ร.บานโนนสวรรค นายบุรธัช คงสุข ปริญญาตร ี มหาวิทยาลัยขอนแกน ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๓ ๒๖๔๕๕ นางศศิธร เลิศมณพีงศ สถาบันเทคโนฯ นางสาวภูษิตา จิตตปราณ ี ปริญญาตร ี
สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกลาเจา
คุณทหารลาดกระบัง ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๔ ๒๒๒๖๙ นางฉววีรรณ อินทน ู ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย นายกฤตพิชญ อินทน ู ปริญญาตร ี มหาวิทยาลัยมหาสารคาม ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๕ ๓๒๓๐๑ นางพิมพนิภา ชาชิต ร.ร.บานนานวน นางสาวศิรนิญา ชาชิต ปริญญาตร ี
วิทยาลัยอาชีวศึกษาจุลมณีอทุุมพร
พิสัย ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๖ ๒๐๗๐๑ นายประสพ วงศเจริญ ร.ร.สตรีวทิยาสมาคม นายพิพัฒน วงศเจริญ ปริญญาตร ี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๗ ๓๐๘๓๔ นายวรีะชาติ อนุลีจนัทร ร.ร.บานตะเคียน นายธรีโชติ อนุลีจนัทร  ปริญญาตร ี
มหาวิทยาลัยการกฬีาแหงชาติ วทิยา
เขตศรีสะเกษ ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๘ ๒๒๗๔๓ นางสุนิชนันท พันธุมยั บำนาญเขต 3-พนมดงรกั นางสาววริศรา พันธมุัย ปริญญาตร ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยอีีสาน ๕,๕๐๐.๐๐ 

๑๙ ๓๐๐๕๕ นายยุทธนา ภูมิสูง ร.ร.บานอุโลก นายอดิเทพ ภูมิสูง ปริญญาตร ี ศูนยฝกพาณิชยนาว ี ๕,๕๐๐.๐๐ 

รวมเปนเงินจำนวน (เจ็ดหม่ืนเกาพันหารอยบาทถวน) ๗๙,๕๐๐.๐๐ 
 

 
 


